
quinta-feira, 8 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Dispensa

Prefeitura Municipal de Ibirataia 
14131569/0001-09 

 
Atos Administrativo 

Dispensa de Licitação nº 597/2012 

         Processo nº 143/2012 Objeto: Serviço de tiragem de fotografias quando da realização do Campeonato 
Baiano de Fanfarras, neste município. Empresa Contratada: OLIVEIRA FOTO STÚDIO (OSVALDO DE 
OLIVEIRA), Disposição legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93  Valor R$ 630,00 (Seiscentos e trinta 
reais) Ibirataia – Ba, 16/10/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 604/2012 

         Processo nº 144/2012 Objeto: Serviço mecânicos no veiculo ônibus placa NTI-1111 da Secretaria de 
Educação Cultura e Esportes. Empresa Contratada: DIANO AUTO ELÉTRICA, Disposição legal Art. 24, 
inciso II da Lei Federal 8.666/93  Valor R$ 700,00 (Setecentos  reais) Ibirataia – Ba, 16/10/2012 COPEL – LUCAS 
SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 606/2012 

         Processo nº 145/2012 Objeto: Serviço de reforma geral das poltronas da ambulância placa JPZ 5432 e 
ambulância placa JKZ 9977, ambos pertencente a Secretaria de Saúde e Saneamento. Empresa Contratada: 
TAPEÇARIA FLECHA DOURADA, Disposição legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93  Valor R$ 
800,00 (Oitocentos reais) Ibirataia – Ba, 16/10/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 608/2012 

         Processo nº 146/2012 Objeto: Serviço mecânicos no veiculo ambulâncias placas JKZ 9977 e JKZ 5432 da 
Secretaria de Saúde e Saneamento envolvendo instalação, arranque e alternador. Empresa Contratada: 
DIANO AUTO ELÉTRICA, Disposição legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93  Valor R$ 750,00 
(Setecentos e cinquenta reais) Ibirataia – Ba, 16/10/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 609/2012 

         Processo nº 147/2012 Objeto: Serviço mecânicos no veiculo ônibus placa NTI-1111 da Secretaria de 
Educação Cultura e Esportes, envolvendo instalação completa. Empresa Contratada: DIANO AUTO 
ELÉTRICA, Disposição legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93  Valor R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais) 
Ibirataia – Ba, 16/10/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Dispensa de Licitação nº 623/2012 

         Processo nº 148/2012 Objeto: Serviço de tiragem de fotografias para acompanhamento de inquéritos 
policiais. Empresa Contratada: OLIVEIRA FOTO STÚDIO (OSVALDO DE OLIVEIRA), Disposição legal Art. 
24, inciso II da Lei Federal 8.666/93   Valor R$ 810,00 (Oitocentos e dez reais) Ibirataia – Ba, 18/10/2012 COPEL – 
LUCAS SANTOS FERREIRA. 

 

 

 

 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F4D748100F0DBFA8EB6BE8338C5A9E2


